

### Krycí list zadání

Zakázka :	ÚP ve Frýdku - Místku - oprava vnitřních částí objektu				Část :				
Faktura :									
Zakázka číslo :		Umístění :	ÚP ve Frýdku - Místku, Na Poříčí 3208, 738 01 Frýdek - Místek						
Stavební objekt číslo :		Investor :	Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, IČO: 72335840						
Rozpočet číslo :		Objednal :							
Dodatek číslo :		Projektant :							
Archivní číslo :		Zpracoval :							
Datum :	20/02/2020	Soubor :							
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:	
HSV		15 958,00							
PSV		164 185,10							
MON									
VRN									
OST									
<b>Celkem</b>		<b>180 143,10</b>							
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>180 143,10 Kč</b>					<b>Odsouhlasil:</b>	
<b>Přirážky</b>								Dne:	
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>			<b>180 143,10 Kč</b>		<b>Celkové ostatní náklady</b>				
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň			
15 %									
21 %	180 143,10 Kč		37 830,05 Kč						
0 %									
	180 143,10 Kč		37 830,05 Kč					<b>Razítko:</b>	
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>					<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>				
<b>217 973,15 Kč</b>					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

## Položkový rozpočet

Zakázka : ÚP ve Frýdku - Místku - oprava vnitřních částí objektu

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>180 143,10 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>180 143,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37 830,10</b>
<b>001</b>		<b>B</b>			<b>Stavební práce</b>				<b>180 143,10 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>180 143,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>37 830,05</b>
	<b>061</b>	<b>O</b>		<b>HSV</b>	<b>úpravy povrchu vnitřní</b>				<b>15 958,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>15 958,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>3 351,18</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			<b>061</b>	Vyspravení omítek do 5 % <i>Garáže, schodiště</i>	797,900	m2	20,00	<b>15 958,00 Kč</b>		15 958,00				21 %
<b>766</b>	<b>O</b>	<b>PSV</b>			<b>konstrukce truhlářské</b>				<b>37 100,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>37 100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>7 791,00</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			<b>766</b>	Úprava 1ks dveří na 2/3 sklo <i>Odvoz, Úprava dveří na 2/3 sklo, dovoz a osazení</i>	1,000	ks	6 500,00	<b>6 500,00 Kč</b>		6 500,00				21 %
P	2			<b>766</b>	Montáž samozavírače	17,000	ks	350,00	<b>5 950,00 Kč</b>		5 950,00				21 %
P	3			<b>766</b>	Dodávka samozavírače GEZE TS 2000	17,000	ks	1 450,00	<b>24 650,00 Kč</b>		24 650,00				21 %
<b>784</b>	<b>O</b>	<b>PSV</b>			<b>malby</b>				<b>127 085,10 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>127 085,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>26 687,87</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			<b>784</b>	Malby primalex Plus <i>Garáž 051, 052, 053, 054, 057, 058, 059, 060</i>	797,900	m2	38,00	<b>30 320,20 Kč</b>		30 320,20				21 %
P	2			<b>784</b>	Nátěry potrubí <i>Garáž 051, 052, 053, 054, 057, 058, 059, 060</i>	114,000	bm	45,00	<b>5 130,00 Kč</b>		5 130,00				21 %
P	3			<b>784</b>	Nátěry rad. článků <i>Garáž 051, 052, 053, 054, 057, 058, 059, 060</i>	100,000	ks	65,00	<b>6 500,00 Kč</b>		6 500,00				21 %
P	4			<b>784</b>	Malby primalex Plus <i>schodiště a přilehlé prostory</i>	1 698,300	m2	41,00	<b>69 630,30 Kč</b>		69 630,30				21 %
P	5			<b>784</b>	Maskování	20,000	HZS	200,00	<b>4 000,00 Kč</b>		4 000,00				21 %
P	6			<b>784</b>	Maskovací materiál, CQ fólie, maskovací pásy	1,000	kpl	800,00	<b>800,00 Kč</b>		800,00				21 %
P	7			<b>784</b>	Malby primalex Plus <i>Vestibul (recepce), část 1. NP</i>	281,700	m2	38,00	<b>10 704,60 Kč</b>		10 704,60				21 %

